
M
ato 

vnt.

2020-
ujų

2021-
ujų

U
ždavinio kodas

P
riem

onės kodas

F
unkcinės 

klasifikacijos 
kodas

A
signavim

ų 
valdytojo kodas

P
riem

onės 
vykdytojo kodas

F
inansavim

o 
šaltinis

Iš viso

D
arbo 

užm
okesčiui

T
urtui įsigyti ir 

finansiniam
s 

įsipareigojim
am

s 
vykdyti

Iš viso

D
arbo 

užm
okesčiui

Iš viso

T
urtui įsigyti ir 

finansiniam
s 

įsipareigojim
am

s 
vykdyti

2021 m
. išlaidų 

projektas

01

04.05.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

4LAKD               823.34 0.00 0.00 769.60 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 35.00 35.00

04.05.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 KM 1,131.97 1,126.97

                                                                                                    0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 90.00 90.00

                                                                                                    0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 10.00 10.00

                                                                                                    0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 KM 347.45 352.45

01 823.34 0.00 0.00 769.60 0.00 0.00 0.00 0.00

823.34 0.00 0.00 769.60 0.00 0.00 0.00 0.00

02

04.05.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

4LAKD               1,676.65 0.00 1,676.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 KM 3.00 3.00

04.05.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 23.13 0.00 23.13 0.00 0.00 155.50 155.50 155.50 0.00 0.00

04.05.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

6KT                 8.78 0.00 8.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04.05.0

1.02.                            

302576

421           

188774

594           

5SBLL               4.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 M2 800.00 900.00

04.05.0

1.02.                            

302576

446           

188774

594           

5SB                 1.86 0.00 1.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04.05.0

1.02.                            

302576

492           

188774

594           

5SB                 9.90 0.00 9.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

01 1,724.36 0.00 1,720.32 0.00 0.00 155.50 155.50 155.50

04.05.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

4VB(VI

PA)           

129.62 0.00 129.62 0.00 0.00 38.40 38.40 38.40 PRC 100.00 0.00

04.05.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 2.15 0.00 2.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04.05.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

3ES                 734.49 0.00 734.49 0.00 0.00 217.50 217.50 0.00 0.00 0.00

04.05.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

5SBLL               9.37 0.00 9.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Kelių ir gatvių su 

žvyro ir asfalto 

dangomis, tiltų, 

pralaidų priežiūra ir 

remontas, saugaus 

eismo priemonių 

įgyvendinimas

0101

Panevėžio rajono 

seniūnijų kelių ir 

gatvių, šaligatvių 

rekonstravimas ir 

įrengimas

0102

Vietinių kelių 

techninių parametrų 

ir eismo saugos 

gerinimas Panevėžio 

rajone

0702

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

01

0.00 0.00 0.00 0.000.00 217.50 217.50

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 38.40
Įgyvendintas projektas

0.000.00 38.40 38.40

0.00 0.00 155.50Iš viso: 4.04 1,543.40 1,543.40

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

01

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 Rekonstruota 

šaligatvių

800.004.04 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 155.50 0.000.00 155.50 155.50

01 Rekonstruoti ir įrengti naujus rajono kelius, kelio statinius ir gatves

0.00 1,387.90 1,387.90 0.00 0.00 0.00 Rekonstruota kelių 3.00

0.00 0.00 0.00Iš viso uždaviniui: 823.34 769.60 0.00

0.00 0.00 0.00Iš viso: 823.34 769.60 0.00

0.00 0.00 0.00 Prižiūrimų kelių ir 

gatvių su asfalto 

danga ilgis

357.450.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 Suremontuota 

(įrengta) pralaidų
10.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 Suremontuota 

(įrengta) kelio ženklų

90.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 Prižiūrimų kelių ir 

gatvių su žvyro danga 

ilgis

1,121.970.00 0.00 0.00

2022-
ujų

2019 m. išlaidos 2020  m. asignavimų planas 2020 m. išlaidų projektas

01 Kokybiškai atlikti kasmetinius rajono gatvių ir kelių priežiūros darbus

01 823.34 769.60 0.00 0.00 0.00 0.00 Prižiūrimų tiltų 

skaičius

35.00

Gerinti gyvenimo kokybę rajone kuriant sveiką, saugią ir švarią aplinką

01 Užtikrinti patogų ir saugų susisiekimą rajono viešojo susisiekimo gatvėmis ir keliais

TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRODUKTO VERTINIMO KRITERIJŲ, PRIEMONIŲ IR PRIEMONIŲ IŠLAIDŲ SUVESTINĖ

Tūkst. EUR

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

04 Rajono infrastruktūros priežiūros, modernizavimo ir plėtros programa

Iš viso

D
arbo 

užm
okesčiui

2022 m
. išlaidų 

projektas

P
rogram

os tiklso 

Priemonės 

pavadinimas

Iš viso

Iš viso

T
urtui įsigyti ir 

finansiniam
s 

įsipareigojim
am

s 
vykdyti

Išlaidoms Išlaidoms Išlaidoms
Pavadinimas

 Lapas 

1



07 875.63 0.00 875.63 0.00 0.00 255.90 255.90 38.40

04.05.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

3ES                 12.47 0.00 12.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 PRC 0.00 0.00

04.05.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

4VB(VI

PA)           

15.04 0.00 15.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09 27.51 0.00 27.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

02 10 04.05.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32.50 32.50 32.50 PRC 30.00 90.00

10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32.50 32.50 32.50

2,627.50 0.00 2,623.46 0.00 0.00 443.90 443.90 226.40

3,450.84 0.00 2,623.46 769.60 0.00 443.90 443.90 226.40

01

05.01.0

1.01.                            

302576

421           

188774

594           

5SB                 5.42 0.00 0.87 4.10 0.00 15.50 3.00 15.50 HA 2.06 2.06

05.01.0

1.01.                            

302576

421           

188774

594           

5SBLL               0.11 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 0.00 HA 2.53 2.53

05.01.0

1.01.                            

302576

446           

188774

594           

5SBLL               1.63 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 HA 2.36 2.36

05.01.0

1.01.                            

302576

446           

188774

594           

5SB                 4.28 0.00 0.00 3.60 0.00 14.90 2.00 6.70 HA 1.11 1.11

05.01.0

1.01.                            

302576

453           

188774

594           

5SBLL               0.53 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 HA 4.96 4.96

05.01.0

1.01.                            

302576

453           

188774

594           

5SB                 8.38 0.00 0.00 9.10 0.00 10.10 1.00 9.10 HA 9.15 9.15

05.01.0

1.01.                            

302576

478           

188774

594           

5SB                 5.83 0.00 0.00 8.90 0.00 6.60 0.00 5.60 HA 7.85 7.85

05.01.0

1.01.                            

302576

478           

188774

594           

5SBLL               0.40 0.00 0.00 1.70 0.00 0.00 0.00 0.00 HA 0.57 0.57

05.01.0

1.01.                            

302576

485           

188774

594           

5SB                 11.28 0.00 0.00 11.50 0.00 21.90 7.10 14.80 HA 2.10 2.10

05.01.0

1.01.                            

302576

485           

188774

594           

5SBLL               0.95 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 HA 0.84 0.84

05.01.0

1.01.                            

302576

535           

188774

594           

5SB                 7.37 0.00 0.00 11.40 0.00 16.10 0.00 16.10 HA 6.42 6.42

05.01.0

1.01.                            

302576

535           

188774

594           

5SBLL               6.76 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 HA 2.20 2.20

Pėsčiųjų ir dviračių 

takų plėtra 

Ramygalos miesto 

parke ir Parko g., 

Panevėžio rajone

0902

Kapinių priežiūra 

seniūnijose ir 

aplinkos tvarkymas

010102

0.00 0.00 0.00 Neveikiančių kapinių 

plotas Krekenavos 

sen.

2.206.76 0.30 0.00

16.10 0.00 16.10
Veikiančių kapinių 

plotas Ramygalos sen.

6.427.37 11.40 0.00

0.00 0.00 0.00 Neveikiančių kapinių 

plotas Naujamiesčio 

sen.

0.840.95 0.30 0.00

14.80 0.00 14.80
Veikiančių kapinių 

plotas Panevėžio sen.

2.1011.28 11.50 0.00

0.00 0.00 0.00
Neveikiančių kapinių 

plotas Miežiškių sen

0.570.40 1.70 0.00

6.60 0.00 5.60 Veikiančių kapinių 

plotas Naujamiesčio 

sen.

7.855.83 8.90 0.00

9.10 0.00 9.10
Veikiančių kapinių 

plotas Velžio sen.

9.158.38 9.10 0.00

0.00 0.00 0.00 Veikiančių kapinių 

plotas Krekenavos 

sen.

4.960.53 0.30 0.00

12.90 0.00 6.70
Neveikiančių kapinių 

plotas Vadoklių sen.

1.114.28 3.60 0.00

0.00 0.00 0.00
Neveikiančių kapinių 

plotas Raguvos sen.

2.360.13 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 Veikiančių kapinių 

plotas Paįstrio sen.

2.530.11 0.10 0.00

12.50 0.00 15.50 Neveikiančių kapinių 

plotas Karsakiškio 

sen.

2.064.55 4.10 0.00

02 Vykdyti komunalinio ūkio objektų priežiūrą ir modernizavimą

02 Atlikti kasmetinius rajono komunalinio ūkio objektų priežiūros darbus

0.00 0.00 226.4001 Iš viso tikslui: 827.38 2,601.40 1,831.80

0.00 0.00 226.40Iš viso uždaviniui: 4.04 1,831.80 1,831.80

0.00 0.00 32.50Iš viso: 0.00 32.50 32.50

0.00 0.00 32.50

Įgyvendintas projektas

100.0001 Kelio 

Kerava–Uoksai 

(VEL-160) Velžio 

sen., Panevėžio r., 

kapitalinis remontas

0.00 32.50 32.50

0.00 0.00 0.00Iš viso: 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

01 0.00 0.00 0.00
Įgyvendintas projektas

0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 38.40Iš viso: 0.00 255.90 255.90

 Lapas 
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05.01.0

1.01.                            

302576

542           

188774

594           

5SB                 9.24 0.00 1.18 7.60 0.00 9.60 0.00 9.60 HA 1.67 1.67

05.01.0

1.01.                            

302576

396           

188774

594           

5SB                 3.86 0.00 0.00 2.30 0.00 27.90 22.90 5.00 HA 11.57 11.57

05.01.0

1.01.                            

302576

396           

188774

594           

5SBLL               0.15 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 HA 0.73 0.73

05.01.0

1.01.                            

302576

439           

188774

594           

5SB                 5.76 0.00 0.00 4.80 0.00 10.10 1.00 10.10 HA 3.47 3.47

05.01.0

1.01.                            

302576

439           

188774

594           

5SBLL               3.79 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 HA 1.50 1.50

05.01.0

1.01.                            

302576

460           

188774

594           

5SBLL               6.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 HA 1.04 1.04

05.01.0

1.01.                            

302576

460           

188774

594           

5SB                 3.60 0.00 0.00 3.10 0.00 4.40 0.00 4.40 HA 1.21 1.21

05.01.0

1.01.                            

302576

510           

188774

594           

5SBLL               0.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 HA 2.31 2.31

05.01.0

1.01.                            

302576

510           

188774

594           

5SB                 5.08 0.00 1.00 3.80 0.00 9.30 3.00 6.30 HA 3.13 3.13

05.01.0

1.01.                            

302576

492           

188774

594           

5SB                 2.28 0.00 0.00 2.60 0.00 4.80 0.00 4.80 HA 4.99 4.99

05.01.0

1.01.                            

302576

492           

188774

594           

5SBLL               1.29 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 0.00 HA 3.22 3.22

                                                                                                    0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 HA 3.24 3.24

01 94.53 0.00 4.55 77.90 0.00 151.20 40.00 108.00

06.02.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SBLL               103.16 0.00 0.00 1.30 0.00 0.00 0.00 0.00 M2 881.00 881.00

06.02.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 11.95 0.00 0.00 265.70 0.00 282.00 15.00 282.00 VNT 5.00 5.00

06.02.0

1.01.                            

302576

421           

188774

594           

5SB                 2.36 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 M2 497.93 497.93

06.02.0

1.01.                            

302576

421           

188774

594           

5SBLL               0.00 0.00 0.00 3.20 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 29.00 29.00

06.02.0

1.01.                            

302576

439           

188774

594           

5SB                 0.26 0.00 0.00 1.10 0.00 0.40 0.00 0.40 M2 1,422.00 1,422.00

06.02.0

1.01.                            

302576

453           

188774

594           

5SBLL               0.62 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 M2 16,540.00 16,540.00

06.02.0

1.01.                            

302576

453           

188774

594           

5SB                 4.79 0.00 3.62 1.30 0.00 1.90 0.00 1.90 M2 5,515.43 5,515.43

Komunalinio ūkio 

objektų priežiūra

020102

1.90 0.00 1.90 Negyvenamų pastatų 

plotas Naujamiesčio 

sen.

5,515.431.17 1.30 0.00

0.00 0.00 0.00
Negyvenamų pastatų 

plotas Velžio sen.

16,540.000.02 0.00 0.00

0.40 0.00 0.40
Negyvenamų pastatų 

plotas Ramygalos sen.

1,422.000.26 1.10 0.00

0.00 0.00 0.00

Negyvenamų pastatų 

skaičius Velžio sen.

29.000.00 3.20 0.00

0.00 0.00 0.00
Negyvenamų pastatų 

plotas Paįstrio sen.

497.932.36 1.00 0.00

267.00 0.00 282.00

Negyvenamų pastatų 

skaičius Smilgių sen.

5.0011.95 280.70 15.00

0.00 0.00 0.00 Negyvenamų pastatų 

plotas Krekenavos 

sen.

881.00103.16 1.30 0.00

111.20 0.00 108.60Iš viso: 89.98 77.90 0.00

0.00 0.00 0.00
Veikiančių kapinių 

plotas Vadoklių sen.

3.240.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 Veikiančių kapinių 

plotas Smilgių sen.

3.221.29 0.10 0.00

4.80 0.00 4.80
Veikiančių kapinių 

plotas Miežiškių sen.

4.992.28 2.60 0.00

6.30 0.00 6.30
Veikiančių kapinių 

plotas Upytės sen.

3.134.08 3.80 0.00

0.00 0.00 0.00
Neveikiančių kapinių 

plotas Paįstrio sen.

2.310.26 0.00 0.00

4.40 0.00 5.00
Neveikiančių kapinių 

plotas Velžio sen.

1.213.60 3.10 0.00

0.00 0.00 0.00
Neveikiančių kapinių 

plota Ramygalos sen.

1.046.28 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
Neveikiančių kapinių 

plotas Upytės sen.

1.503.79 2.00 0.00

9.10 0.00 10.10
Veikiančių kapinių 

plotas Raguvos sen.

3.475.76 4.80 0.00

0.00 0.00 0.00
Neveikiančių kapinių 

plotas Panevėžio sen.

0.730.15 0.30 0.00

5.00 0.00 5.00 Veikiančių kapinių 

plotas Karsakiškio 

sen.

11.573.86 2.30 0.00

9.60 0.00 9.60
Neveikiančių kapinių 

plotas Smilgių sen.

1.678.06 7.60 0.00

 Lapas 
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06.02.0

1.01.                            

302576

485           

188774

594           

5SB                 1.75 0.00 0.00 1.80 0.00 5.30 0.00 5.30 VNT 1.00 1.00

06.02.0

1.01.                            

302576

485           

188774

594           

5SBLL               0.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 M2 307.60 307.60

06.02.0

1.01.                            

302576

492           

188774

594           

5SB                 2.00 0.00 0.00 2.30 0.00 9.00 0.00 9.00 VNT 7.00 7.00

06.02.0

1.01.                            

302576

492           

188774

594           

5SBLL               2.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 6.00 6.00

06.02.0

1.01.                            

302576

460           

188774

594           

5SB                 0.49 0.00 0.00 1.70 0.00 25.00 0.00 5.00 M2 526.23 526.23

06.02.0

1.01.                            

302576

478           

188774

594           

5SB                 0.47 0.00 0.00 1.50 0.00 3.50 1.00 1.20 M2 1,636.00 1,636.00

06.02.0

1.01.                            

302576

478           

188774

594           

5SBLL               0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 0.00 0.00

06.02.0

1.01.                            

302576

510           

188774

594           

5SBLL               0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 12.00 12.00

06.02.0

1.01.                            

302576

510           

188774

594           

5SB                 1.05 0.00 0.00 1.50 0.00 2.00 0.00 2.00 M2 921.57 921.57

06.02.0

1.01.                            

302576

535           

188774

594           

5SBLL               0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 2.00 2.00

06.02.0

1.01.                            

302576

535           

188774

594           

5SB                 0.05 0.00 0.00 0.60 0.00 0.20 0.00 0.20 M2 2,076.41 2,076.41

06.02.0

1.01.                            

302576

396           

188774

594           

5SB                 0.13 0.00 0.00 0.70 0.00 200.10 199.40 0.70 VNT 17.00 17.00

06.02.0

1.01.                            

302576

446           

188774

594           

5SB                 1.57 0.00 0.00 1.10 0.00 2.10 0.00 1.60 M2 4,506.88 4,506.88

06.02.0

1.01.                            

302576

446           

188774

594           

5SBLL               0.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 M2 1,561.87 1,561.87

06.02.0

1.01.                            

302576

542           

188774

594           

5SB                 1.98 0.00 0.00 1.90 0.00 1.40 0.00 1.40 VNT 4.00 4.00

06.02.0

1.01.                            

302576

542           

188774

594           

5SBLL               0.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 3.00 3.00

                                                                                                    0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 9.00 9.000.00 0.00 0.00
Negyvenamų pastatų 

skaičius Ramygalos 

sen.

9.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

Negyvenamų pastatų 

skaičius Raguvos sen.

3.000.04 0.00 0.00

1.40 0.00 1.40 Negyvenamų pastatų 

skaičius Krekenavos 

sen.

4.001.98 1.90 0.00

0.00 0.00 0.00
Negyvenamų pastatų 

plotas Miežiškių sen.

1,561.870.05 0.00 0.00

2.10 0.00 1.60
Negyvenamų pastatų 

plotas Karsakiškios 

sen.

4,506.881.57 1.10 0.00

0.70 0.00 0.70
Negyvenamų pastatų 

skaičius Upytės sen.

17.000.13 0.70 0.00

0.20 0.00 0.20
Negyvenamų pastatų 

plotas Upytės sen.

2,076.410.05 0.60 0.00

0.00 0.00 0.00 Negyvenamų pastatų 

skaičius Panevėžio 

sen.

2.000.00 0.00 0.00

2.00 0.00 2.00
Negyvenamų pastatų 

plotas Smilgių sen.

921.571.05 1.50 0.00

0.00 0.00 0.00
Negyvenamų pastatų 

skaičius Naujamiesčio 

sen.

12.000.00 1.00 0.00

0.00 0.00 0.00 Negyvenamų pastatų 

skaičius Karsakiškio 

sen.

0.000.00 0.60 0.00

2.50 0.00 1.20
Negyvenamų pastatų 

plotas Vadoklių sen.

1,636.000.47 1.50 0.00

25.00 0.00 5.00
Negyvenamų pastatų 

plotas Raguvos sen.

526.230.49 1.70 0.00

0.00 0.00 0.00 Negyvenamų pastatų 

skaičius Miežiškių 

sen.

6.002.96 0.00 0.00

9.00 0.00 9.00

Negyvenamų pastatų 

skaičius Vadoklių sen.

7.002.00 2.30 0.00

0.00 0.00 0.00
Negyvenamų pastatų 

plotas Panevėžio sen.

307.600.01 0.00 0.00

5.30 0.00 5.30
Negyvenamų pastatų 

skaičius Paįstrio sen.

1.001.75 1.80 0.00
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02 135.69 0.00 4.22 288.30 0.00 532.90 215.40 310.70

06.02.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SBLL               0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 220.00 220.00 220.00 0.00 0.00

06.02.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 216.60 0.00 216.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04.05.0

3.03.                            

188774

594           

188774

594           

5SBLL               0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.0

1.07.                            

302576

535           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.50 0.00 17.50 0.00 0.00

03 216.60 0.00 216.60 0.00 0.00 237.50 220.00 237.50

04.01.0

1.02.                            

190399

151           

190399

151           

5SB                 0.50 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 10.00 10.00

04.01.0

1.02.                            

290398

050           

290398

050           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04.01.0

1.02.                            

302576

446           

188774

594           

5SBLL               0.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04.01.0

1.02.                            

302576

446           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 3.00 0.00 0.00 0.00

04.01.0

1.02.                            

302576

535           

188774

594           

5SB                 0.74 0.00 0.73 0.00 0.00 1.00 1.00 1.00 0.00 0.00

04.01.0

1.02.                            

302576

535           

188774

594           

5SBLL               1.50 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04.01.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 7.01 0.00 0.67 14.60 0.00 33.60 19.00 33.60 0.00 0.00

04.01.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

5SBLL               1.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04.01.0

1.02.                            

302576

396           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 9.00 10.00 0.00 0.00

04.01.0

1.02.                            

302576

421           

188774

594           

5SB                 0.26 0.00 0.26 0.00 0.00 0.30 0.30 0.30 0.00 0.00

04.01.0

1.02.                            

302576

478           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 3.00 0.00 0.00 0.00

04.01.0

1.02.                            

302576

478           

188774

594           

5SBLL               1.13 0.00 1.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04.01.0

1.02.                            

302576

492           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 2.00 0.00 0.00

04.01.0

1.02.                            

190398

430           

190398

430           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04.01.0

1.02.                            

302576

439           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 1.80 2.00 0.00 0.00

04.01.0

1.02.                            

302576

453           

188774

594           

5SB                 0.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04.01.0

1.02.                            

302576

460           

188774

594           

5SB                 0.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04.01.0

1.02.                            

302576

485           

188774

594           

5SB                 0.75 0.00 0.00 0.10 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00

04.01.0

1.02.                            

302576

510           

188774

594           

5SB                 0.08 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 1.40 1.50 0.00 0.00

04 13.54 0.00 4.79 14.70 0.00 58.40 40.50 52.40

01 01.03.0

2.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SBLL               0.54 0.00 0.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 9.00 9.00

01.03.0

2.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.80 4.80 4.80 0.00 0.00

01.07.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SBLL               0.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 7.00 7.00

01.07.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 2.70 0.00 2.70 0.00 2.70 0.00 0.00

Gyvenamųjų namų 

priežiūra

0502

2.70 0.00 2.70 0.000.00 2.70 0.00

0.00 0.00 0.00 Socialinių būstų 

skaičius Miežiškių 

sen.

7.000.33 0.00 0.00

0.00 0.00 4.80 0.000.00 4.80 4.80

0.00 0.00 0.00 Socialinių būstų 

skaičius Karsakiškio 

sen.

9.000.00 0.00 0.00

17.90 0.00 52.40Iš viso: 8.74 35.30 20.60

0.10 0.00 1.50 0.000.08 0.00 0.00

Turto rinkos vertės 

nustatymas, teisinė 

registracija

040102

2.00 0.00 2.00 0.000.75 0.10 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.02 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.14 0.00 0.00

0.20 0.00 2.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.40 0.40

0.00 0.00 2.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.30 0.000.00 0.00 0.00

1.00 0.00 10.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.001.21 0.00 0.00

14.60 0.00 33.60 0.006.34 33.60 19.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.20 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 1.20 1.20

0.00 0.00 0.00 Įregistruotų objektų 

skaičius

10.000.00 0.00 0.00

17.50 0.00 237.50Iš viso: 0.00 220.00 220.00

17.50 0.00 17.50 0.000.00 0.00 0.00

Investicijos į 

finansinį turtą, lėšos 

kapitalui formuoti

030102

0.00 0.00 0.00 0.000.00 5.00 5.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 220.00 0.000.00 215.00 215.00

317.50 0.00 310.70Iš viso: 131.47 303.30 15.00
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06.01.0

1.01.                            

302576

396           

188774

594           

5SB(SP

3)            

1.21 0.00 0.00 0.90 0.00 0.90 0.00 0.90 VNT 69.00 69.00

06.01.0

1.01.                            

302576

396           

188774

594           

5SB(SP

3)LL          

0.70 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 14.00 14.00

06.01.0

1.01.                            

302576

396           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00 0.00 9.00 0.00 0.00

06.01.0

1.01.                            

302576

396           

188774

594           

5SB(VP

)             

0.26 0.00 0.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06.01.0

1.01.                            

302576

421           

188774

594           

5SB(VP

)             

4.06 0.00 0.00 17.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 26.00 26.00

06.01.0

1.01.                            

302576

421           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.20 0.00 20.20 0.00 0.00

06.01.0

1.01.                            

302576

421           

188774

594           

5SB(SP

3)            

6.78 0.00 0.00 6.70 0.00 7.00 0.00 7.00 0.00 0.00

06.01.0

1.01.                            

302576

421           

188774

594           

5SB(SP

3)LL          

1.90 0.00 0.00 1.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06.01.0

1.01.                            

302576

421           

188774

594           

5SBLL               4.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06.01.0

1.01.                            

302576

453           

188774

594           

5SB(VP

)             

0.99 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 VNT 49.00 49.00

06.01.0

1.01.                            

302576

453           

188774

594           

5SBLL               1.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 44.00 44.00

06.01.0

1.01.                            

302576

453           

188774

594           

5SB(SP

3)            

0.39 0.00 0.00 1.40 0.00 1.40 0.00 1.40 0.00 0.00

06.01.0

1.01.                            

302576

453           

188774

594           

5SB(SP

3)LL          

0.17 0.00 0.00 1.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06.01.0

1.01.                            

302576

478           

188774

594           

5SB(SP

3)LL          

0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 20.00 20.00

06.01.0

1.01.                            

302576

478           

188774

594           

5SB(SP

3)            

0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.40 0.00 0.40 0.00 0.00

06.01.0

1.01.                            

302576

485           

188774

594           

5SB(SP

3)            

2.57 0.00 0.00 4.00 0.00 4.00 0.00 0.40 VNT 4.00 4.00

06.01.0

1.01.                            

302576

485           

188774

594           

5SB(SP

3)LL          

1.99 0.00 0.00 1.70 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 27.00 27.00

06.01.0

1.01.                            

302576

485           

188774

594           

5SB(VP

)             

13.84 0.00 12.06 1.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06.01.0

1.01.                            

302576

485           

188774

594           

5SBLL               6.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06.01.0

1.01.                            

302576

492           

188774

594           

5SB(SP

3)LL          

0.03 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 24.00 24.00

06.01.0

1.01.                            

302576

492           

188774

594           

5SBLL               0.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 48.00 48.00

06.01.0

1.01.                            

302576

492           

188774

594           

5SB(SP

3)            

0.30 0.00 0.00 1.30 0.00 1.30 0.00 1.30 0.00 0.00

06.01.0

1.01.                            

302576

535           

188774

594           

5SB(VP

)             

0.00 0.00 0.00 13.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06.01.0

1.01.                            

302576

535           

188774

594           

5SBLL               11.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06.01.0

1.01.                            

302576

535           

188774

594           

5SB(SP

3)            

1.88 0.00 0.00 2.50 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 0.002.00 0.00 2.00 0.001.88 2.50 0.00

0.00 0.00 0.00 0.0011.39 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 13.00 0.00

1.30 0.00 1.30 0.000.30 1.30 0.00

0.00 0.00 0.00
Socialinių būstų 

skaičius Velžio sen.

48.000.46 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

Socialinių būstų 

skaičius Vadoklių sen.

24.000.03 0.50 0.00

0.00 0.00 0.00 0.006.99 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.001.78 8.50 7.00

0.00 0.00 0.00
Socialinių būstų 

skaičius Smilgių sen.

27.001.99 1.70 0.00

4.00 0.00 0.40
Socialinių būstų 

skaičius Raguvos sen.

4.002.57 4.00 0.00

0.40 0.00 0.40 0.000.00 0.40 0.00

0.00 0.00 0.00
Socialinių būstų 

skaičius Paįstrio sen.

20.000.00 0.50 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.17 1.40 0.00

1.40 0.00 1.40 0.000.39 1.40 0.00

0.00 0.00 0.00 Socialinių būstų 

skaičius Krekenavos 

sen.

44.001.90 0.00 0.00

10.00 0.00 0.00 Socialinių būstų 

skaičius Ramygalos 

sen.

49.000.99 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.004.63 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.001.90 1.10 0.00

7.00 0.00 7.00 0.006.78 6.70 0.00

20.20 0.00 20.20 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 Socialinių būstų 

skaičius Panevėžio 

sen.

26.004.06 17.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 16.20 16.20

9.00 0.00 9.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
Socialinių būstų 

skaičius Upytės sen.

14.000.70 0.20 0.00

0.90 0.00 0.90 Socialinių būstų 

skaičius Naujamiesčio 

sen.

69.001.21 0.90 0.00

 Lapas 

6



06.01.0

1.01.                            

302576

535           

188774

594           

5SB(SP

3)LL          

0.30 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06.01.0

1.01.                            

302576

535           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.10 0.00 6.10 0.00 0.00

06.01.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 12.57 0.00 0.00 18.90 0.00 20.00 0.00 20.00 0.00 0.00

06.01.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SBLL               4.85 0.00 0.50 1.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06.01.0

1.01.                            

188774

FIN           

188774

FIN           

5SB(SP

3)            

15.48 0.00 0.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06.01.0

1.01.                            

188774

FIN           

188774

FIN           

5SB(SP

3)LL          

6.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06.01.0

1.01.                            

302576

439           

188774

594           

5SB(SP

3)            

0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.60 0.00 0.60 0.00 0.00

06.01.0

1.01.                            

302576

439           

188774

594           

5SB(SP

3)LL          

0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06.01.0

1.01.                            

302576

446           

188774

594           

5SB(SP

3)            

0.63 0.00 0.63 3.30 0.00 4.00 0.00 4.00 0.00 0.00

06.01.0

1.01.                            

302576

446           

188774

594           

5SB(SP

3)LL          

0.52 0.00 0.00 4.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06.01.0

1.01.                            

302576

446           

188774

594           

5SB(VP

)             

0.00 0.00 0.00 18.00 0.00 25.00 7.00 0.00 0.00 0.00

06.01.0

1.01.                            

302576

510           

188774

594           

5SB                 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 6.10 6.10 6.10 0.00 0.00

06.01.0

1.01.                            

302576

510           

188774

594           

5SB(VP

)             

0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06.01.0

1.01.                            

302576

510           

188774

594           

5SBLL               5.80 0.00 5.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06.01.0

1.01.                            

302576

510           

188774

594           

5SB(SP

3)            

1.33 0.00 0.00 1.60 0.00 1.60 0.00 1.60 0.00 0.00

06.01.0

1.01.                            

302576

510           

188774

594           

5SB(SP

3)LL          

0.78 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06.01.0

1.01.                            

302576

542           

188774

594           

5SB(SP

3)LL          

0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06.01.0

1.01.                            

302576

542           

188774

594           

5SB(VP

)             

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06.01.0

1.01.                            

302576

542           

188774

594           

5SB(SP

3)            

0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.50 0.00 0.50 0.00 0.00

06.01.0

1.01.                            

302576

460           

188774

594           

5SB(SP

3)            

0.38 0.00 0.00 1.70 0.00 1.70 0.00 1.70 0.00 0.00

06.01.0

1.01.                            

302576

460           

188774

594           

5SB(SP

3)LL          

0.29 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06.01.0

1.01.                            

302576

460           

188774

594           

5SB(VP

)             

0.00 0.00 0.00 14.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

05 113.44 0.00 20.42 125.40 0.00 130.30 17.90 90.70

06.04.0

1.01.                            

302576

453           

188774

594           

5SB                 7.50 0.00 0.00 5.70 0.00 5.00 0.00 5.00 VNT 3,075.00 3,125.00

06.04.0

1.01.                            

302576

510           

188774

594           

5SB                 5.42 0.00 0.00 2.40 0.00 3.50 0.00 3.50 KM 431.15 433.65

06.04.0

1.01.                            

302576

535           

188774

594           

5SB                 5.00 0.00 0.00 6.60 0.00 6.30 0.00 6.30 0.00 0.00

06.04.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 145.89 0.00 45.00 122.70 0.00 240.00 110.00 240.00 0.00 0.00

06.04.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SBLL               71.18 0.00 47.40 7.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06.04.0

1.01.                            

302576

396           

188774

594           

5SB                 1.77 0.00 0.00 2.60 0.00 3.50 0.00 3.50 0.00 0.00

06.04.0

1.01.                            

302576

439           

188774

594           

5SB                 4.20 0.00 0.00 2.40 0.00 5.00 0.00 5.00 0.00 0.00

Elektros energijos 

įsigijimas gatvių 

apšvietimui ir gatvių 

apšvietimo tinklų 

priežiūra bei 

remontas

070102

5.00 0.00 5.00 0.004.20 2.40 0.00

3.50 0.00 3.50 0.001.77 2.60 0.00

0.00 0.00 0.00 0.0023.78 7.30 0.00

130.00 0.00 240.00 0.00100.89 232.70 110.00

6.30 0.00 6.30 0.005.00 6.60 0.00

3.50 0.00 3.50 Prižiūrimų gatvių 

apšvietimo tinklų ilgis

436.155.42 2.40 0.00

5.00 0.00 5.00 Šviestuvų skaičius 3,175.007.50 5.70 0.00

112.40 0.00 90.70Iš viso: 93.02 165.90 40.50

0.00 0.00 0.00 0.000.00 14.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.29 0.90 0.00

1.70 0.00 1.70 0.000.38 1.70 0.00

0.50 0.00 0.50 0.000.00 0.50 0.00

1.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.90 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.78 0.60 0.00

1.60 0.00 1.60 0.001.33 1.60 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 13.30 12.50

0.00 0.00 6.10 0.000.30 0.00 0.00

18.00 0.00 0.00 0.000.00 18.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.52 4.30 0.00

4.00 0.00 4.00 0.000.00 3.30 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.80 0.00

0.60 0.00 0.60 0.000.00 0.60 0.00

0.00 0.00 0.00 0.006.90 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.0014.85 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.004.35 1.10 0.00

20.00 0.00 20.00 0.0012.57 18.90 0.00

6.10 0.00 6.10 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.30 0.60 0.00
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06.04.0

1.01.                            

302576

446           

188774

594           

5SB                 9.90 0.00 0.00 11.30 0.00 10.00 0.00 10.00 0.00 0.00

06.04.0

1.01.                            

302576

542           

188774

594           

5SB                 3.80 0.00 0.00 3.00 0.00 3.80 0.00 3.80 0.00 0.00

06.04.0

1.01.                            

302576

421           

188774

594           

5SB                 4.80 0.00 0.00 6.60 0.00 6.30 0.00 6.30 0.00 0.00

06.04.0

1.01.                            

302576

460           

188774

594           

5SB                 4.40 0.00 0.00 3.80 0.00 7.00 0.00 5.00 0.00 0.00

06.04.0

1.01.                            

302576

478           

188774

594           

5SB                 3.90 0.00 0.00 4.30 0.00 4.00 0.00 4.00 0.00 0.00

06.04.0

1.01.                            

302576

478           

188774

594           

5SBLL               0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06.04.0

1.01.                            

302576

485           

188774

594           

5SB                 6.00 0.00 0.00 7.00 0.00 33.00 27.00 6.00 0.00 0.00

06.04.0

1.01.                            

302576

492           

188774

594           

5SB                 3.50 0.00 0.00 4.40 0.00 5.00 0.00 5.00 0.00 0.00

07 277.26 0.00 92.40 190.20 0.00 332.40 137.00 303.40

01 09 05.01.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 93.70 90.52 0.00 102.40 98.50 102.40 0.00 102.40 VNT 12.00 0.00

09 93.70 90.52 0.00 102.40 98.50 102.40 0.00 102.40

01 10 04.07.0

4.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 16.76 0.00 16.39 0.00 0.00 20.00 20.00 20.00 VNT 1.00 1.00

10 16.76 0.00 16.39 0.00 0.00 20.00 20.00 20.00

04.05.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

5SBLL               0.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 1.00 1.00

04.05.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 6.28 0.00 0.00 12.00 0.00 12.00 0.00 12.00 0.00 0.00

11 7.00 0.00 0.00 12.00 0.00 12.00 0.00 12.00

07.04.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 4.40 0.00 4.40 0.10 0.00 10.10 10.00 10.10 PRC 90.00 100.00

07.04.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

4LRVB

(T)            

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 50.00 0.00 0.00 0.00

13 4.40 0.00 4.40 0.10 0.00 60.10 60.00 10.10

972.92 90.52 363.77 811.00 98.50 1,637.20 750.80 1,247.20

02

06.03.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 50.00 50.00 0.00 0.00

06.03.0

1.01.                            

302576

396           

188774

594           

5SBLL               0.00 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06.03.0

1.01.                            

302576

510           

188774

594           

5SBLL               0.00 0.00 0.00 7.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06 0.00 0.00 0.00 14.10 0.00 50.00 50.00 50.00

05.02.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SBLL               50.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 PRC 100.00 0.00Vandentiekio ir 

buitinių nuotekų 

šalinimo tinklų 

100202 0.00 0.00 0.00
Įgyvendintas projektas

0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 50.00Iš viso: 0.00 64.10 50.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 7.10 0.00

Geriamojo vandens 

tiekimo sistemos 

atnaujinimas ir 

remontas Panevėžio 

rajone

060202

0.00 0.00 0.00 0.000.00 7.00 0.00

02 Gerinti geriamojo  vandens kokybę ir nuotekų tvarkymą

0.00 50.00 50.00 0.00 0.00 50.00 0.00

886.40 98.50 1,249.80Iš viso uždaviniui: 518.61 1,297.10 486.10

0.10 0.00 10.10Iš viso: 0.00 60.10 60.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 50.00 50.00

Saulės fotovoltinės 

jėgainės diegimas 

visuomeninės 

paskirties pastate, 

esančiame Dariaus ir 

Girėno g. 28, 

Ramygaloje

130102 0.10 0.00 10.10
Įgyvendintas projektas

0.000.00 10.10 10.00

12.00 0.00 12.00Iš viso: 7.00 12.00 0.00

12.00 0.00 12.00 0.006.28 12.00 0.00

Kelių transporto 

kontrolė

110102 0.00 0.00 0.00
Įgyvendinta kontrolės 

priemonių

0.000.72 0.00 0.00

0.00 0.00 20.00Iš viso: 0.37 20.00 20.00

0.00 0.00 20.00

Parengta projektų

0.0002 Daugiatikslių plėtros 

projektų parengimas

0.37 20.00 20.00

102.40 98.50 102.40Iš viso: 3.17 102.40 0.00

102.40 98.50 102.40
Pareigybių skaičius 

kapinių priežiūrai

0.0002 Kapinių priežiūros 

darbuotojų 

išlaikymas

3.17 102.40 0.00

195.40 0.00 305.40Iš viso: 184.86 300.20 110.00

5.00 0.00 5.00 0.003.50 4.40 0.00

6.00 0.00 6.00 0.006.00 7.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.10 0.00

4.00 0.00 4.00 0.003.90 4.30 0.00

7.00 0.00 7.00 0.004.40 3.80 0.00

6.30 0.00 6.30 0.004.80 6.60 0.00

3.80 0.00 3.80 0.003.80 3.00 0.00

10.00 0.00 10.00 0.009.90 11.30 0.00

 Lapas 

8



05.02.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 1.57 0.00 1.57 0.00 0.00 133.90 133.90 133.90 0.00 0.00

10 51.57 0.00 51.57 0.00 0.00 133.90 133.90 133.90

02 11 06.03.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 0.16 0.00 0.00 0.20 0.00 0.20 0.00 0.20 PRC 0.00 0.00

11 0.16 0.00 0.00 0.20 0.00 0.20 0.00 0.20

06.03.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

3ES                 59.40 0.00 59.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 PRC 0.00 0.00

06.03.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

4LRVB               11.09 0.00 11.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06.03.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SBLL               15.13 0.00 15.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12 85.62 0.00 85.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

02 13 06.03.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 0.25 0.00 0.00 0.30 0.00 0.30 0.00 0.30 PRC 0.00 0.00

13 0.25 0.00 0.00 0.30 0.00 0.30 0.00 0.30

05.02.0

1.01.                            

302576

396           

188774

594           

5SB                 5.87 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 0.00 10.00 VNT 5.00 5.00

05.02.0

1.01.                            

302576

396           

188774

594           

5SBLL               0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

05.02.0

1.01.                            

302576

453           

188774

594           

5SB                 5.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

05.02.0

1.01.                            

302576

453           

188774

594           

5SBLL               1.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

05.02.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 22.94 0.00 22.84 0.00 0.00 35.00 35.00 35.00 0.00 0.00

05.02.0

1.01.                            

302576

421           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.50 0.00 3.50 0.00 0.00

05.02.0

1.01.                            

302576

421           

188774

594           

5SBLL               6.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

05.02.0

1.01.                            

302576

510           

188774

594           

5SB                 2.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

05.02.0

1.01.                            

302576

535           

188774

594           

5SB                 4.19 0.00 0.00 0.00 0.00 8.00 0.00 8.00 0.00 0.00

06.02.0

1.01.                            

302576

421           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00

15 48.64 0.00 22.84 3.00 0.00 58.50 35.00 58.50

05.02.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SBLL               180.00 0.00 180.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 PRC 100.00 0.00

05.02.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 1.76 0.00 1.76 0.00 0.00 288.60 288.60 288.60 0.00 0.000.00 0.00 288.60 0.000.00 288.60 288.60

Buitinių nuotekų 

šalinimo tinklų 

Linkaučių k., 

Krekenavos sen., 

statybos darbai

170202 0.00 0.00 0.00
Įgyvendintas projektas

0.000.00 0.00 0.00

23.50 0.00 58.50Iš viso: 25.79 38.00 35.00

2.00 0.00 2.00 0.000.00 0.00 0.00

Lietaus nuotekų 

tinklų valymas ir 

remontas

150202

8.00 0.00 8.00 0.004.19 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.002.28 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.006.29 0.00 0.00

3.50 0.00 3.50 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 35.00 0.000.09 35.00 35.00

0.00 0.00 0.00 0.001.50 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.005.57 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 3.00 0.00

10.00 0.00 10.00 Seniūnijų, kuriose 

vykdyti remonto 

5.005.87 0.00 0.00

0.30 0.00 0.30Iš viso: 0.25 0.30 0.00

0.30 0.00 0.30

Įgyvendintas projektas

0.0002 Geriamojo vandens 

tiekimo sistemos 

Vaišvilčių k. I, 

Panevėžio r., statyba

0.25 0.30 0.00

0.00 0.00 0.00Iš viso: 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Geriamojo vandens 

tiekimo sistemos 

Sujetų k., Panevėžio 

r., statyba

120202

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
Įgyvendintas projektas

0.000.00 0.00 0.00

0.20 0.00 0.20Iš viso: 0.16 0.20 0.00

0.20 0.00 0.20

Įgyvendintas projektas

0.0002 Geriamojo  vandens 

nugeležinimo stočių 

statyba Barklainių I, 

Karsakiškio, 

Burvelių ir 

Pragarėlės 

kaimuose, Panevėžio 

rajone

0.16 0.20 0.00

0.00 0.00 133.90Iš viso: 0.00 133.90 133.90

0.00 0.00 133.90 0.000.00 133.90 133.90šalinimo tinklų 

Miežiškių mstl, 

Miežiškių sen., 

statybos darbai.
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17 181.76 0.00 181.76 0.00 0.00 288.60 288.60 288.60

02 18 06.03.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 22.90 22.70 22.90 PRC 100.00 0.00

18 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 22.90 22.70 22.90

02 19 06.03.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65.50 65.50 65.50 PRC 60.00 100.00

19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65.50 65.50 65.50

02 20 05.02.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 30.00 0.00 30.00 0.00 30.00 ASM 60.00 0.00

20 0.00 0.00 0.00 30.00 0.00 30.00 0.00 30.00

02 21 06.03.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SBLL               0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 5.00 5.00 VNT 1.00 0.00

21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 5.00 5.00

02 22 06.03.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SBLL               0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 5.00 5.00 VNT 1.00 0.00

22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 5.00 5.00

368.00 0.00 341.79 47.80 0.00 659.90 605.70 659.90

1,340.92 90.52 705.56 858.80 98.50 2,297.10 1,356.50 1,907.10

01

08.02.0

1.07.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 0.20 0.00 0.00 7.90 0.00 7.90 0.00 7.90 VNT 45.00 45.00

08.02.0

1.07.                            

302576

485           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.50 0.00 0.00 VNT 1.00 1.00

08.02.0

1.07.                            

302576

510           

188774

594           

5SBLL               15.09 0.00 15.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.0

1.07.                            

302576

510           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48.00 24.00 0.00 0.00 0.00

08.02.0

1.07.                            

302576

535           

188774

594           

5SBLL               10.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

03 25.31 0.00 15.09 7.90 0.00 58.40 24.00 7.90

25.31 0.00 15.09 7.90 0.00 58.40 24.00 7.90

25.31 0.00 15.09 7.90 0.00 58.40 24.00 7.9034.40 0.00 7.9003 Iš viso tikslui: 10.22 15.80 7.90

34.40 0.00 7.90Iš viso uždaviniui: 10.22 15.80 7.90

34.40 0.00 7.90Iš viso: 10.22 15.80 7.90

0.00 0.00 0.00 0.0010.02 0.00 0.00

Paveldo objektų 

priežiūra ir 

restauracija

030103

24.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 7.90 7.90

2.50 0.00 0.00 Restauruotų objektų 

skaičius

1.000.00 0.00 0.00

7.90 0.00 7.90
Prižiūrimų paveldo 

objektų skaičius

45.000.20 7.90 0.00

03 Organizuoti paveldo objektų priežiūrą bei jų pritaikymą turizmui

03 Atlikti kultūros paveldo objektų stebėseną, priežiūros ir tvarkybos darbus

940.60 98.50 1,909.7002 Iš viso tikslui: 544.81 1,950.60 1,091.80

54.20 0.00 659.90Iš viso uždaviniui: 26.20 653.50 605.70

0.00 0.00 5.00Iš viso: 0.00 5.00 5.00

0.00 0.00 5.00

Parengta techninių 

projektų

0.0002 Vandentiekio tinklo 

įrengimas Smilgių 

mstl., Rozalimo ir 

Taikos g.

0.00 5.00 5.00

0.00 0.00 5.00Iš viso: 0.00 5.00 5.00

0.00 0.00 5.00
Parengta techninių 

projektų

0.0002 Vandentiekio tinklų 

Fermos k., Raguvos 

sen., statybos darbai

0.00 5.00 5.00

30.00 0.00 30.00Iš viso: 0.00 30.00 0.00

30.00 0.00 30.00
Panevėžio r. 

savivaldybės 

gyventojų, kuriems 

suteikta 

kompensacija, 

skaičius 

30.0002 Buitinių nuotekų 

tinklų plėtra ir 

remontas

0.00 30.00 0.00

0.00 0.00 65.50Iš viso: 0.00 65.50 65.50

0.00 0.00 65.50

Įgyvendintas projektas

0.0002 Geriamojo vandens 

tiekimo sistemos 

Puodžiūnų k., 

Panevėžio r., statyba

0.00 65.50 65.50

0.20 0.00 22.90Iš viso: 0.00 22.90 22.70

0.20 0.00 22.90

Įgyvendintas projektas

0.0002 Geriamojo vandens 

tiekimo tinklų 

statyba Ibutonių k., 

Panevėžio r.

0.00 22.90 22.70

0.00 0.00 288.60Iš viso: 0.00 288.60 288.60
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01

01 07 06.02.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 PRC 15.00 30.00

07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

01 08 04.02.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

4VB(V

D)             

0.00 0.00 0.00 27.80 0.00 27.90 0.00 27.90 VNT 1.00 1.00

08 0.00 0.00 0.00 27.80 0.00 27.90 0.00 27.90

06.02.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5P(P)               0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 260.00 260.00 260.00 PRC 0.00 0.00

06.02.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 260.00 260.00 260.00

2.00 0.00 2.00 27.80 0.00 287.90 260.00 287.90

2.00 0.00 2.00 27.80 0.00 287.90 260.00 287.90

4,819.07 90.52 3,346.11 1,664.10 98.50 3,087.30 2,084.40 2,429.30

4,819.07 90.52 3,346.11 1,664.10 98.50 3,087.30 2,084.40 2,429.30

2,431.90IŠ VISO: 4,819.04 4,855.60 3,087.30 2,429.30

KITI ŠALTINIAI, IŠ VISO: 815.15 217.50 217.50 0.00 0.00

0.00

Kiti finansavimo šaltiniai 6KT 8.78 0.00 0.00 0.00 0.00

Europos Sąjungos paramos lėšos  (ne IŽDO lėšos) 3ES 806.37 217.50 217.50 0.00

SAVIVALDYBĖS LĖŠOS, IŠ VISO: 4,003.89 4,638.10 2,869.80 2,429.30 2,431.90

260.00

Savivaldybės biudžeto lėšos 5SB 751.19 1,691.30 2,202.10 1,851.20 1,853.80

Paskolos lėšos 5P(P) 0.00 260.00 260.00 260.00

0.00

Savivaldybės biudžeto lėšos  Lėšų likutis 5SBLL 533.25 274.70 230.00 230.00 230.00

Lėšos piniginei socialinei paramai 5SB(VP) 19.16 100.00 36.00 0.00

0.00

Lėšos valstybinės funkcijoms atlikti 4VB(VD) 0.00 27.80 27.90 27.90 27.90

Tikslinės valstybės biudžeto lėšos pagal kt. teisės aktus 4LRVB(T) 0.00 50.00 50.00 0.00

0.00

Valstybės lėšos Kelių direkcija 4LAKD 2,500.00 2,157.50 0.00 0.00 0.00

Spec.progr.lėšos (pajamos už turto nuomą) Lėšų likutis 5SB(SP3)LL 13.59 13.50 0.00 0.00

38.40

Spec.progr.lėšos (pajamos už turto nuomą) 5SB(SP3) 30.95 24.90 25.40 21.80 21.80

Dotacijos iš VIPA ES projektams finansuoti 4VB(VIPA) 144.66 38.40 38.40 38.40

2022 m. išlaidų 

projektas

Valstybės biudžeto lėšos 4LRVB 11.09 0.00 0.00 0.00 0.00

Finansavimo šaltiniai 2019 m. išlaidos 2020 m. asignavimų planas 2020 m. išlaidų projektas 2021 m. išlaidų projektas

Finansavimo   šaltinių   suvestinė

1,002.90 98.50 2,431.90Iš viso programai: 1,382.41 4,855.60 3,191.50

1,002.90 98.50 2,431.90Iš viso prioritetui: 1,382.41 4,855.60 3,191.50

27.90 0.00 287.9004 Iš viso tikslui: 0.00 287.80 260.00

27.90 0.00 287.90Iš viso uždaviniui: 0.00 287.80 260.00

0.00 0.00 260.00Iš viso: 0.00 260.00 260.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Pastato Alantos g. 

38, Velžio k., 

remonto darbai

090104 0.00 0.00 260.00
Įgyvendintas projektas

100.000.00 260.00 260.00

27.90 0.00 27.90Iš viso: 0.00 27.80 0.00

27.90 0.00 27.90

Pareigybių skaičius

1.0004 Savivaldybės 

erdvinių duomenų 

rinkinio tvarkymas

0.00 27.80 0.00

0.00 0.00 0.00Iš viso: 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

Įgyvendintas projektas

40.0004 Geležinkelio „Rail 

Baltica“ plėtra 

Panevėžio rajono ir 

miesto teritorijoje

0.00 0.00 0.00

04 Užtikrinti patogų ir saugų susisiekimą rajono viešojo susisiekimo gatvėmis ir keliais 

04 Įgyvendinti plėtros projektus

 Lapas 
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